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Egység Név beosztás iroda telefon e-mail 

Nyíregyházi Főiskola Dr. Kiss Ferenc 

általános 
rektorhelyettes, 
az intézmény 

vezetője 

„A” épület 109. 2018; 2020 kissfe@nyf.hu 

Kancellária Dr. Kvancz József 
kancellár, 

főiskolai tanár 
„A” épület 249. 2409 

kvanczj@nyf.hu, 
gmf@nyf.hu 

Alkalmazott Pedagógia és 
Pszichológia Intézet 

Vassné dr. Figula Erika 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„B” épület 025. 2562 figulae@nyf.hu 

Gazdálkodástudományi 
Intézet 

Vargáné dr. Bosnyák 
Ildikó 

mb. 
intézetigazgató, 
főiskolai docens 

„A” épület  
314. 

2366 bosnyak@nyf.hu 

Környezettudományi Intézet Prof. Dr. Szép Tibor 
intézetigazgató, 
egyetemi tanár 

„B” épület  
320.; 409. 

2126 szept@nyf.hu 

Matematika és Informatika 
Intézet 

Dr. Toledo Rodolfo 
mb. 

intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„E” épület 114. 2187 toledo@nyf.hu 

Műszaki és Agrártudományi 
Intézet 

Dr. Sikolya László 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„C” épület CA107.; 
CB114. 

2375; 2405 sikolya@nyf.hu 

Nyelv- és 
Irodalomtudományi Intézet 

Dr. habil Pethő József 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„B” épület 114. 2108 pethojos@nyf.hu 

Tanítóképző Intézet Dr. Jenei Teréz 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„B” épület 011. 2075 jeneit@nyf.hu 

Társadalom- és 
Kultúratudományi Intézet 

Dr. Kerülő Judit 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„A” épület 220. 2194 kerulo@nyf.hu 



Testnevelés- és 
Sporttudományi Intézet 

Pásztorné dr. Batta Klára 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

Tnev. 111. 2707 battak@nyf.hu 

Történettudományi és 
Filozófiai Intézet 

Dr. habil Kiss Lajos 
András 

intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„A” épület 327. 2188 kisslaj@nyf.hu 

Turizmus és 
Földrajztudományi Intézet 

Dr. habil Kókai Sándor 
intézetigazgató, 

egyetemi 
magántanár 

„B” épület 207. 2276 kokai@nyf.hu 

 
Vizuális Kultúra Intézet 

 
Dr. Szepessy Béla 

intézetigazgató, 
főiskolai docens 

 
„B” épület 511. 

 
2141 

 
szepessy@nyf.hu 

Zenei Intézet Ferencziné dr. Ács Ildikó 
intézetigazgató, 
főiskolai tanár 

„B” épület 048. 2552 acsi@nyf.hu 

Bessenyei György 
Tanárképző Központ 

Dr. Szabó Antal 
tanárképzési 
főigazgató, 
főiskolai tanár 

„B” épület 110. 2097 szaboa@nyf.hu 

Idegennyelvi Oktató és 
Vizsgáztató Központ 

Nagyné dr. Schmelczer 
Erika 

központvezető, 
főiskolai tanár 

„B” épület 162., 
113. 

2498 schmelcz@nyf.hu 

Gazdasági és Kontrolling 
Iroda 

Dr. Kancsevné Pércsi 
Ágnes 

gazdasági vezető, 
irodavezető 

„A” épület 154. 2935 kancsevne@nyf.hu 

Vagyongazdálkodási Központ Kósa Tímea központvezető „A” épület 148. 2051 kosa.timea@nyf.hu 

Vagyongazdálkodási Iroda Tomasovszky Csaba irodavezető „A” épület 150. 2564 tomasovszky@nyf.hu 

Innovációs Iroda Dr. Nagy Zsolt irodavezető „A” épület 346. 2282 nzsolt@nyf.hu 

Igazgatási és Humánpolitikai 
Központ 

Halkóné dr. Rudolf Éva központvezető „A” épület 118. 2064 rudolfe@nyf.hu 

Hallgatói Szolgáltató 
Központ 

Csizmadia Valéria központvezető „A” épület 026. 2133 csizmadia@nyf.hu 



Központi Könyvtár Dr. Bordé Katalin mb. igazgató 
„B” épület, 

Központi Könyvtár  
2456 kborde@nyf.hu 

Eötvös József Gyakorló 
Általános Iskola és 
Gimnázium 

Dr. Komáromi István igazgató 
4400 Nyíregyháza, 
Ungvár sétány 12. 

2419 komaromi@nyf.hu 

 


